

## **OLVI JA MAITOMAA ALOITTAVAT LAAJA-ALAISEN TUOTEYHTEISTYÖN**

Olvi Oyj ja Suonenjoella toimiva Osuuskunta Maitomaa ovat tehneet sopimuksen maitopohjaisten juomien tuotekehityksestä, valmistuksesta ja markkinoinnista. Uusien tuotteiden valmistus alkaa loppuvuoden aikana.

Olvi vastaa Osuuskunta Maitomaan tuotantolaitoksessa valmistettavien tuotteiden jakelusta ja markkinoinnista. Aseptisesti valmistettavien ja pakattavien, hyvin säilyvien tuotteiden tuotantolinjan kone- ja laiteinvestoinnin arvo on lähes 4 miljoonaa euroa.

Yhteistyön osapuolet kuuluvat Tekesin rahoittamaan tuotekehityshankkeeseen, jonka myötä pyritään tekemään trendienmukaisia avauksia kasvaville hyvinvoinnin markkinoille. Uusilla tuoteryhmillä ja tuotteilla aiotaan vastata eri väestöryhmien tämän päivän ja tulevaisuuden tarpeisiin.

- Uusia tuotteita yhdistää korkea laatutaso ja innovatiivisuus. Haluamme yhteistyön myötä tarjota asiakkaillemme jatkossa entistä monipuolisempia positiivisia juomanautintoja, toteaa Olvi Oyj:n toimitusjohtaja Lasse Aho.

- Yhteistyö avaa täysin uudenlaisen markkinan jalostamallemme korkealaatuiselle suomalaiselle maidolle. Arvostamme alkavaa kumppanuutta, Osuuskunta Maitomaan toimitusjohtaja Mikko Sairanen kertoo.

Yhteistyön pitkän aikavälin tavoitteena on markkinajohtajuuden saavuttaminen määritellyissä tuoteryhmissä.

*Panimomestari William Gideon Åberg ja rouvansa Onni perustivat panimon Iisalmeen vuonna 1878. Zacharias Topeliuksen hengessä he halusivat tarjota miedompia vaihtoehtoja viinanhimon villitsemille kansalaisille. Tänäkin päivänä Olvi on itsenäinen suomalainen panimo, jonka päätuotemerkkejä ovat OLVI (oluet, vichy ja lonkero), Sandels-oluet, FIZZ-siiderit, KevytOlo-kivennäisvesi ja TEHO-energiajuoma.*

*Osuuskunta Maitomaa on Sisä-Savossa Suonenjoella sijaitseva maidontuottajien omistama ja hallinnoima meijeriosuuskunta, joka on perustettu vuonna 1915. Osuuskuntaan kuuluu 135 jäsentä Etelä- ja Pohjois-Savon sekä Keski-Suomen alueelta. Meijeri on Itä-Suomen ainoa nestemaitoa pakkaava meijeri, joka työllistää tällä hetkellä noin 60 maidonjalostusalan ammattilaista.*

Lisätietoja:

OLVI OYJ

Lasse Aho, toimitusjohtaja

puh. 0400 203 600

OSUUSKUNTA MAITOMAA

Mikko Sairanen, toimitusjohtaja

puh. 050 350 9669